MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE

MEGANTONI

ORGANO ENCARGADO DE LA CONTRATACIONES
“Ano del Bicentenario, de la consolidacion de nuestra Independencia, y de la
conmemoracion de las heroicas batallas de Junin y Ayacucho”

| ACTA DE DECLARATORIA DE DESIERTO ]

ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 064-2024-MDM/OEC —
PRIMERA CONVOCATORIA

En la Comunidad Nativa de Camisea, a los 16 dias del mes de julio del afio 2024, en la
Oficina de Abastecimiento de la Municipalidad Distrital de Megantoni a las 10:00 horas,
se reunid el representante del Organo Encargado de las Contrataciones, encargado de
la preparacion, conduccion, realizacion y hasta su culminacidon del procedimiento de
seleccion ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 064-2024-MDM/OEC - PRIMERA
CONVOCATORIA, cuyo objeto de convocatoria es la CONTRATACION DE SERVICIO DE
CONFECCION, SUMINISTRO, FABRICACION E INSTALACION Y MONTAJE DE
ESTRUCTURAS METALICAS, COBERTURA Y CANALETA A TODO COSTO PARA EL
PROYECTO: (241) CREACION DE LOS SERVICIOS DE GESTION COMUNAL EN EL AA.RR.
ALTO MISHAHUA DEL DISTRITO DE MEGANTONI — LA CONVENCION — CUSCO; el mismo
que esta integrado por:

Organo Encargado de las

Ing. Elizabeth Maribel Argandofa Guerrero ;
Contrataciones

I. REGISTRO DE PARTICIPANTES

El Organo Encargado de las Contrataciones da inicio a la presente sesién informando
que, de acuerdo con el cronograma del procedimiento de seleccidn, se ha verificado en
la Plataforma  del Sistema Electronico de Contrataciones del Estado — SEACE,
administrado por el Organo Supervisor de las Contrataciones del Estado — OSCE, la
relacion de participantes registrados, siendo:

1 10069383918 RIVAS LEGUIA AURELIO 10/07/2024 Vdlido
2 10182033{419 SEGURA DUENAS CESAR AUGUSTO 2/07/2024 Vilido
3 10249512691 FIGUEROA PATINO BEDER 28/06/2024 Vilido
4 10250044572 BAYONA TOCRE ANGEL 10/07/2024 Vilido
5 10402725')91 GOMEZ CHAVARRIA PETER JESUS 27/06/2024 Valido
6 10421728591 MAMANI ALMONTE NICOLAS 28/06/2024 Valido
7 104309887.65 RAMOS GUTIERREZ VICTOR RAUL 27/06/2024 Vilido
8 104507383:23 QUISPE QUISPE VIDAL 10/07/2024 Vilido
9 104539267'59 HINOJOSA AMAO ELBIN 1/07/2024 Valido
10 10455446533 INCA LOPEZ MARTIN ANTONIO 1/07/2024 Vilido
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MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE

MEGANTONI

ORGANO ENCARGADO DE LA CONTRATACIONES
“Ario del Bicentenario, de la consolidacion de nuestra Independencia, y de la

conmemoracion de las heroicas batallas de Junin y Ayacucho”

HERRERA POLANCO YERAL RODRIGO
CORPORACION ANTARES S.A.C.

INMECSA INGENIERIA'Y CONSTRUCCION SR.L.

CONSTRUCTORA ALCERO Y CONTRATISTAS
GENERALES E.I.R.L.

BENGEL ACEROS & CONSTRUCCIONES SOCIEDAD
ANONIMA CERRADA - BENGEL & ACS.A.C.

INVESTMENTS GLOBO S.A.C.

INDUSTRIAS METALICAS FERNANDO YAHIR E.I.R.L.

MADERERA INDUSTRIAL KAMISEA E.I.R.L. - MAINKA
E.lLR.L.

GRUPO JCI PECEROS SOCIEDAD ANONIMA CERRADA
- GROUPPOS S.A.C.

REYCAD CONSTRUCCIONES S.A.C.

DECO FORJA METAL'S E.I.R.L.

DYSAMAX CONSTRUCCIONES Y SERVICIOS
GENERALES E.I.R.L.

GROUP HYMACS.A.C.

CONSTRUCSERVIS METAL D&M E.I.R.L.

GRUPO EMPRESARIAL NORIEGA Y CONTRATISTAS
GENERALES E.I.R.L.

INVERSIONES MARHIL S.R.L.

ECONTRANS BUEZO SOCIEDAD ANONIMA CERRADA

CORPORACION EDAVADI EMPRESA INDIVIDUAL DE
RESPONSABILIDAD LIMITADA

GISMHA INGENIEROS SOCIEDAD ANONIMA
CERRADA

GRUPO CORPORATIVO 3NAV S.A.C.

COMPARNIA FERRETERA SAN MARCOS SOCIEDAD
COMERCIAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA
LLERKA INVERSIONES EMPRESA INDIVIDUAL DE
RESPONSABILIDAD LIMITADA - LLERK INVER E.I.R.L.

RAMOS VRL CONTRATISTAS GENERALES E.I.R.L.

RAMOS VRL CONTRATISTAS GENERALES E.I.R.L.
RAMOS VRL CONTRATISTAS GENERALES E.I.R.L.
RAMOS VRL CONTRATISTAS GENERALES E.I.R.L.
RAMOS VRL CONTRATISTAS GENERALES E.I.R.L.

RAMOS VRL CONTRATISTAS GENERALES E.I.R.L.

CONSTRUCMETAL SAN ANTONIO EMPRESA
INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA
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MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE

MEGANTONI

ORGANO ENCARGADO DE LA CONTRATACIONES

“Ario del Bicentenario, de la consolidacion de nuestra Independencia, y de la
conmemoracion de las heroicas batallas de Junin y Ayacucho”

PRESENTACION DE OFERTAS

Luego de haberse verificado el registro de participantes, en concordancia con las etapas
del procedimiento de seleccién, el Organo Encargado de las Contrataciones informa que,
segun el reporte de la plataforma del SEACE, los participantes que presentaron sus
ofertas fueron los siguientes:

1 20552452314 INVESTMENTS GLOBO S.A.C. 11/07/2024 Enviado Valido
2 2061252b349 CONSORCIO LA FORTALEZA 11/07/2024 Enviado Valido
[0 ) Il. ADMISION DE LAS OFERTAS

El Organo Encargado de las Contrataciones procede a revisar y/o verificar de los
documentos de presentacién obligatoria y en estricta aplicacion del numeral 73.2 del
articulo 73 del Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado, aprobado con
Decreto Supremo N° 344-2018-EF y modificatorias; cabe precisar, en caso de no cumplir
con lo requerido, la oferta se considera NO ADMITIDO. Los resultados se adjuntan en el
ANEXO N° 01: CUADRO DE ADMISION DE OFERTAS.

. EVALUACION DE LAS OFERTAS

El Organo Encargado de las Contrataciones procede a la evaluacion de las ofertas
admitidas, con el objetivo de determinar el mejor puntaje y el orden de prelacién de las
ofertas, en concordancia con el articulo 74 del Reglamento antes acotado, el resultado
se adjunta en el ANEXO N° 02: CUADRO DE EVALUACION DE OFERTAS.

o IV. REQUISITOS DE CALIFICACION

Acto seguido, el Organo Encargado de las Contrataciones da continuidad conforme lo
establecido en el articulo 75 del Reglamento antes acotado, procediendo a calificar a los
postores que obtuvieron el primer y segundo lugar, segun el orden de prelacion,
verificando que cumplan con los requisitos de calificacion especificados en las bases. La
oferta del postor que no cumpla con los requisitos de calificacién es-descalificada. El
resultado se adjunta en el ANEXO N° 03: CUADRO DE CALIFICACION DE OFERTAS.

V. DECLARATORIA DE DESIERTO

De los resultados obtenidos y acciones realizadas, el Organo Encargado de las
Contrataciones en estricta observancia de las condiciones establecidas en los
documentos del presente procedimiento de seleccion, el marco normativo vigente y en




MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE

MEGANTONI

ORGANO ENCARGADO DE LA CONTRATACIONES
“Anio del Bicentenario, de la consolidacion de nuestra Independencia, y de la
conmemoracion de las heroicas batallas de Junin y Ayacucho”

cumplimiento a lo establecido 68.5. del articulo 68 de Reglamento Ley de
Contrataciones del Estado que precisa:

e DECLARAR DESIERTO al procedimiento de seleccion ADJUDICACION
SIMPLIFICADA N° 020-2024-MDM/OEC— PRIMERA CONVOCATORIA, cuyo
objeto de convocatoria es la ADJUDICACION SIMPLIFICADA N.2 064-2024-
MDM/OEC —PRIMERA CONVOCATORIA, cuyo objeto de convocatoria es la
CONTRATACION DE SERVICIO DE CONFECCION, SUMINISTRO, FABRICACION E
INSTALACION Y MONTAJE DE ESTRUCTURAS METALICAS, COBERTURA Y
CANALETA A TODO COSTO PARA EL PROYECTO: (241) CREACION DE LOS
SERVICIOS DE GESTION COMUNAL EN EL AA.RR. ALTO MISHAHUA DEL
DISTRITO DE MEGANTONI — LA CONVENCION — CUSCO, debido a que no exista
ninguna oferta vdlida. Asimismo, la presente acta se registrara y notificara a
través del SEACE.

No habiendo mas asuntos que tratar, siendo las 15:30 horas del mismo dia, ddndose por
concluido este acto, firmando en sefial de conformidad.

MUNICIPALIDAD DISTRITA\ DE MEGANTOMI

ESPECIALISTA SEACE




MEGANTONI

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE
ORGANO ENCARGADO DE LA CONTRATACIONES
“Afio del Bicentenario, de fa consolidacion de nuestra Independencia, y de la
conmemoracion de las heroicas batallas de Juniin y Ayacucho™

ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 064-2024-MDM/OEC — PRIMERA
CONVOCATORIA

CONTRATACION DE SERVICIO DE CONFECCION, SUMINISTRO, FABRICACION E INSTALACION Y MONTAJE DE
ESTRUCTURAS METALICAS, COBERTURA Y CANALETA A TODO COSTO PARA EL PROYECTO: (241) CREACION DE
LOS SERVICIOS DE GESTION COMUNAL EN EL AA.RR. ALTO MISHAHUA DEL DISTRITO DE MEGANTONI — LA
CONVENCION — CUSCO.

P R = ) s
ANEXO N° 01: CUADRO DE ADMISION DE OFERTAS

POSTORES

I2.2.1. Documentacion de presentacion obligatoria
i CONSORCIO LA INVESTMENTS GLOBO

2.2.1.1. Documentos p#a la admision de la oferta FORTALEZA S.A.C.
™, |=) Declaracion jurada de datos del postor. (Anexo N° 1) S| CUMPLE S| CUMPLE

b) Documento que acredite la representacion de quien suscribe la S| CUMPLE S| CUMPLE

oferta.

c) Declaracién jurada de acuerdo con el literal b) del articulo 52 del S| CUMPLE S| CUMPLE

Reglamento (Anexo N°2)

d) Declaracion jurada de cumplimiento de los Términos de Referencia
contenidos en el numeral 3.1 del Capitulo Il de la presente seccion. S| CUMPLE S| CUMPLE
(Anexo N° 3)

e) Declaracion jurada de plazo de prestacion del servicio. (Anexo N°
4)

f) Promesa de consorcio con firmas legalizadas, de ser el caso, en la
que se consigne los integrantes, el representante comun, el domicilio
comun y las obligaciones a las que se compromete cada uno de los S| CUMPLE N/C
integrantes del consorcio asi como el porcentaje equivalente a dichas
obligaciones. (Anexo N°5)

SI CUMPLE S| CUMPLE

g) El precio de |z oferta en SOLES (S/). Adjuntar obligatoriamente el

Arisxo/N° 6 S| CUMPLE S| CUMPLE

P RESULTADO FINAL ADMITIDO ADMITIDO
2.2.2.Documentacion de presentacion facultativa:

b) Solicitud de bomflocamon por tener la condicion de micro y pequefa PRESENTA PRESENTA

empresa. (Anexo N° 11)

c) Los postores que apliquen el beneficio de la exoneracion del IGV

previsto en la Ley N° 27037, Ley de Promocion de la Inversion en la

Amazonia, deben presentar la Declaracién Jurada de cumplimiento de PRESENTA NO PRESENTA

condiciones para la aplicacion de la exoneracion del IGV (Anexo N°

7).

MUNICIPALIDAD] DISTRITAL MEGANTONI
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>- MEGANTONI

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE
ORGANO ENCARGADO DE LA CONTRATACIONES

W “Afic del Bicentenario, de la consolidacién de nuestra independencia, y de la
conmemoracion de las heroicas batallas de Junin y Ayacucho”

ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 064-2024-MDM/OEC — PRIMERA
CONVOCATORIA

CONTRATACION DE SERVICIO DE CONFECCION, SUMINISTRO, FABRICACION E INSTALACION Y MONTAJE DE
ESTRUCTURAS METALICAS, COBERTURA Y CANALETA A TODO COSTO PARA EL PROYECTO: (241) CREACION
DE LOS SERVICIOS DE GESTION COMUNAL EN EL AA.RR. ALTO MISHAHUA DEL DISTRITO DE MEGANTONI —

CONVENCION - CUSCO.

ANEXO N° 02: CUADRO DE EVALUACION DE OFERTAS

: FACTOR DE EVALUACION
POSTORES R REMYPE | PUNTAJE | ORDEN DE
(5%) FINAL | PRELACION
N° Nombre o Razon Social Monto Puntaje
™ | 01 |INVESTMENTS GLOBO S.A.C. S/ 395,850.00 100.00 5.00 105.00 1ro
02 |CONSORCIO LA FORTALEZA $/470,000.00 84.22 4.21 88.43 2do

. ALEELETY T
rcia Sanch)ez
/‘\ ESPECIALISTA SEACE



MEGANTONI

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE
ORGANO ENCARGADO DE LA CONTRATACIONES
“Afio del Bicentenario, de la consolidacién de nuestra Independencia, y de la
conmemoracion de las heroicas batallas de Junin y Ayacucho™

ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 064-2024-MDM/OEC — PRIMERA CONVOCATORIA

CONTRATACION DE SERVICIO DE CONFECCION, SUMINISTRO, FABRICACION E INSTALACION Y MONTAJE DE
ESTRUCTURAS METALICAS, COBERTURA Y CANALETA A TODO COSTO PARA EL PROYECTO: (241) CREACION DE LOS
SERVICIOS DE-GESTION COMUNAL EN EL AA.RR. ALTO MISHAHUA DEL DISTRITO DE MEGANTONI — LA CONVENCION -

CUSCO.

ANEXO N° 03: CUADRO DE CALIFICACION DE OFERTAS

f . POSTOREES
REQUISITOS DE CALIFICACION
CONSORCIO LA FORTALEZA | INVESTMENTS GLOBO S.A.C.
B. CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL
B.1. EQUIPAMIENTO ESTRATEGICO Sl GUMPLE NO CUMPLE
B.3. CALIFICACIONES DEL PERSONAL CLAVE
B.3.1. FORMACION ACADEMICA S1 CUMPLE NO CUMPLE
B.3.2 CAPACITACION S| CUMPLE NO CUMPLE
B.4. EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE NO CUMPLE NO CUMPLE
C. EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD S| CUMPLE SI CUMPLE
13
RESULTADO DESCALIFICA . DESCALIFICA

Detalle de oferta descalificadas

+» Se considera DESCALIFICADA la oferta del postor INVESTMENTS GLOBO S.A.C., debido a que, para el equipamiento
estratégico, medidor de espesor de pintura con sonda y medidor de espesor ultrasonido, no acredita que cuente con certificado de
calibracion actualizada. Por otra parte, para el personal clave con cargo de soldador solo propone un personal; sin embargo, en las
bases integradas se establecié que deben ser 02 personales. Ademas, el personal clave propuesto como responsable del servicio no
cuenta con ia capacitacion exigida en las bases integradas del procedimiento de seleccion, del mismo modo, el responsable de
seguridad no cuenta con ninguno de las capacitaciones solicitadas. El Unico personal propuesto como soldador no cuenta con el
certificado de homologacién 4G vigente conforme solicitado en las bases, y el personal propuesto como montajista no acredita
ninguna de las capacitaciones solicitadas y tampoco cuenta con el certificado de homologacion 3G vigente. Con respecto a la
experiencia del personal clave, el responsable del servicio no cuenta con 5 afios de experiencia, el responsable de seguridad no
cuenta con experiencia necesaria como prevencionista y/o responsable de seguridad y el soldador no cuenta con la experiencia
necesaria conforme lo exigida en las bases integradas.

« Se considera DESCALIFICADA la oferta del postor CONSORCIO LA FORTALEZA, debido a que, de la evaluacién se tiene el
personal clave propuesto como Responsable del servicio, no cuenta con la experiencia minima solicitada; ya que solo acredita una
experiencia de 4 afos, 11 meses y 15 dias. Sin embargo, en las bases integradas se solicitd que tenga una experiencia minima de
cinco (05) afos, contados desde su colegiatura, en proyectos de ejecucion y/o servicios similares como inspector y/o residente en
soldadura de estructuras metalicas y/o fines. En ese entender, solo se considera valida lo adjunto en el folio 72, 73, 91 y 98 para
acreditar lo solicitado. Los demas documentos adjuntos no guardan relacién o similitud con lo solicitado en las Bases integras, o en
su defecto no estan acreditadas correctamente; ya un contrato debe ser acompanado con su respectiva conformidad.

1/03/2023 31/05/2024 457 1 afios, 3meses y Odias
15/02/2021 18/12/2022 671 1 afos, 10 mesesy 1dias
14/01/2018 30/12/2018 350 0 afos, 11 meses y 15 dias
1/02/2015 31/12/2015 333 0 afos, 10 meses y 28 dias
total: 1811 4 afios, 11 meses y 15 dias

MUNICIPALIDAD DISTRITAL GANTONI

Luis An erso‘;‘arcw Sa'nch)ez

ESPECIALISTA SEACE




REQUISITOS DE CALIFICACION

CONSORCIO LA

INVESTMENTS GLOBO

RELACION DE EQUIPOS CANTIDAD Eorepen P
1 Maquinas de soldar de 350 AMP 3 v pag. 239 <«
2 Magquina soldadora proceso MIG 450 1 v 4 pag. 238 4 pag. 35
3 Generador y/o grupo electrégeno de 17000 W 1 v 4 pag. 240 2V 4 pag. 35
4 Generador de energia de 8000 Watts minimo 1 <« pag. 243 <« pag. 35
5 Amoladora Angular de 1200 W 2 « pag. 243 « pag. 35
6 Taladro percutor de 600 W 2 o« | pag. 243,244 | o pag. 35
74 Comprensora de 50 litros 2 « pag. 245 « pag. 35
8 Martillo demoledor de 1500 W 1 v 4 pag. 243 « pag. 35
9 Cuerpos de andamios metalicos 10 V4 pag. 246 v 4 pag. 35
10 Tronzadoras metélicas de 220 W 1 v 4 pag. 245 « pag. 35
11 Poleas de 5 toneladas 5 v 4 pag. 242,245 | pag. 35
12  |Tecles de 5 toneladas 2 « pag. 241 o pag. 35
Medidor de espesor de pintura con sonda (Con certificacién de calibracion
13 actuslizads) 1 « | pag. 247,249 | ¥ pag. 35
Medidor de espesor Ultrasonido (Con certificacién de calibracion ’
14 |octualizada) 1 « | pag.247,251 | ¥ pag. 35
CARGO PROFESION
Responsable de servicio Ingeniero Mecanico y/o Ingeniero Metalurgico « Ing. Mecénico v 4 Ing. Mecanico
Responsable de seguridad Ingeniero ambiental y/o Industrial y/o Ingeniero Civil o | Ing.Industrial | « | Ing. Industrial
Soldador Técnico titulado en construccion metalica o | Cumplelos2 | 3 | Cumple solo 1
Montajista Técnico titulado en construccion metalica v v 4
CARGO ! CAPACITACION
10 horas lectivas, en Defectologia en la soldadura, inspeccién y manejo
de galgas. v pag. 55 x
10 horas lectivas, en Disefio y montaje de estructura metalica o pag. 57 x
120 horas lectivas, en Inspeccion de soldadura. v 4 pag. 59, 60 v 4 pag. 43
60 horas lectivas, en Especialista en soldadura. (V4 pag. 61 X
ici 120 h lectivas, Modelacié Pl Automati d truct
Responsable de servicio metali?;?ss ectivas, en Modelacién y Planos Automaticos de estructuras ?{‘, pag.63 %
10 horas lectivas, en Espacios confinados V4 pag. 65 x
120 horas lectivas, en Seguridad y Salud en el trabajo « pag.67 X <1
Inspeccion Visual nivel Il (Vigente) v 4 pag. 69 x A\ ott
Ensayos de Penetracién nivel Il (Vigente) V4 pag. 70 x /5’ ORGANO \
120 horas lectivas, en Supervisor de Seguridad en trabajos de Alto = | ENGARGADQ DELAS
Hiesgos. v | paglll | ¥ 2\ CONTRATATIONES /-
Responsable de seguridad |120 horas lectivas, en Gestién de la Seguridad y Salud en el Trabajo. v 4 pag. 112 ¥ <, > N N,
120 horas lectivas, en SSOMA- Seguridad, Salud Ocupacional y Medio
Ambiente. v pag. 113 x
Certificado de homologacién 4G vigente (con no mayor a 1 afio de la
(1) Soldador abtencién y/o revalidacién, a la fecha de presentacién de la oferta) v pag. 133,134 x ‘]
Una Capacitacion en Soldadura 4 L 4 '
Certificado de homologacién 4G vigente (con no mayor a 1 afio de la v 194 %
(2) Soldador abtencién y/o revalidaciéon, a la fecha de presentacién de la oferta) pag.
Una Capacitacion en Soldadura « p. 4 ‘
Certificado de homologacién 3G vigente (con no mayor a 1 afo de la
obtencion y/o revalidacién, a la fecha de presentacién de la oferta) v pag. 223 X
Montajista
120 horas lectivas, en soldadura por Arco. (V4 pag. 220 4
120 horas lectivas, en Soldadura Mig — Mag. « pag. 221 p .4
CARGO i EXPERIENCIA
Experiencia minima de cinco (05) afios, contados desde su colegiatura,
(ot steesizisoab[e de en proyectos de ejecucion y/o servicios similares como inspector y/o * No cu~mp|e 5 )4 No cu~mple 5
residente en soldadura de estructuras metalicas v/o fines. anos anos
(01) Responsable de Experiencia minima de dos (02) aflos como prevencionista y/o v %
seguridad responsable de seguridad.
Experiencia minima de (02) afios contado a partir de la emision de su 4 :
{02)Snidager homologacion como soldador en estructuras metalicas. v Cumplenlos2 | 3¢
" Experiencia minima de dos (02) afios contado a partir de la emisién de » M
(01) Montajista - . +f
su homologacién como montajista y/o armador.
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ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 064-2024-MDM/OEC — PRIMERA CONVOCATORIA

CONTRATACION DE SERVICIO DE CONFECCION, SUMINISTRO, FABRICACION E INSTALACION Y MONTAJE DE ESTRUCTURAS METALICAS, COBERTURA Y CANALETA A TODO COSTO PARA EL PROYECTO: (241) CREACION DE

LOS SERVICIOS DE GESTION COMUNAL EN EL AA.RR. ALTO MISHAHUA DEL DISTRITO DE MEGANTONI —

LA CONVENCION - CUSCO.

t‘ DETALLE DE LA EVALUACION DE EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE RESPONSABLE DEL SERVICIO DEL POSTOR CONSORCIO FORTALEZA

CONSORCIO FORTALEZA
B.4. EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE

POSTOR

REQUISITO DE CALIFICACION

Requisito:

ACREDITACION

Experiencia minima de cinco (05) anos, contados desde su colegiatura, en proyectos de ejecucion y/o servicios similares como inspector y/o residente en soldadura de estructuras metalicas y/o fines.

OBJETO DE LA CONTRATACION

FECHA DE INICIO

FECHE DE FIN

TIEMPO ACOMULADO

OBSERVACION

1 CERTIFICADO DE TRABAJO RESIDENTE RESPONSABLE 1/03/2023 31/05/2024 1 anos, 3 meses y 0 dias  [Acredita correctamente y el cargo desempenado es igual a lo solicitado en las bases integradas del procedimiento.
RESIDENTE DE OBRA DE - . ' . . - ) '
2 CERTIFICADO DE TRABAJO ESTRUCTURAS METALICAS 15/02/2021 18/12/2022 1 anos, 10 meses y 1 dias |Acredita correctamente y el cargo desempefiado es igual a lo solicitado en las bases integradas del procedimiento.
CONTRATO N° 2149-2020-GR i No acredita correctar.neme en I.a's bases mteg@das se es_lablemo que si se busc:j acreditar con copia .slnmple de
3 CUSCO/ORAD INGENIERO MECANICO 1/10/2020 21/10/2020 - contrato se debe adjuntar también su respectiva conformidad. El cargo desempenado no guarda relacién con lo
solicitado.
4 CONTRATO N° 1782-2020-GR INSPECTOR DE OBRA DE 3/08/2020 31/08/2020 B No acredita correctamente, en las bases integradas se establecio que si se busca acreditar con copia simple de
CUSCO/ORAD INFRAESTRUCTURA |1 contrato se debe adjuntar también su respectiva conformidad.
5 CONTRATO N° 638-2020-GR INSPECTOR DE OBRA DE 16/04/2020 30/04/2020 R No acredita correctamente, en las bases integradas se establecio que si se busca acreditar con copia simple de
CUSCO/ORAD INFRAESTRUCTURA Il contrato se debe adjuntar también su respectiva conformidad.
6 CONTRATO N° 477-2020-GR INSPECTOR DE OBRA DE 5/02/2020 31/03/2020 B No acredita correctamente, en las bases integradas se establecio que si se busca acreditar con copia simple de
CUSCO/ORAD INFRAESTRUCTURA Il contrato se debe adjuntar también su respectiva conformidad.
7 CONTRATO N° 038-2019-GR INSPECTOR DE OBRA DE 13/02/2019 30/09/2019 R No acredita correctamente, en las bases integradas se establecio que si se busca acreditar con copia simple de
CUSCO/ORAD INFRAESTRUCTURA I contrato se debe adjuntar también su respectiva conformidad.
8 CERTIFICADO DE TRABAJO RESIDENTE DE OBRAS 14/01/2018 30/12/2018 0 anos, 11 meses y 15 dias |Acredita correctamente y el cargo desempenado es igual a lo solicitado en las bases integradas. del procedimiento.
<91 -CONSTANCIA DE TRABAJO RESIDENTE 15/01/2018 28/08/2018 - No se considera la experiencia de dicho documento por que existe tiempo de trabajo paralelamente (traslape).
e CONFORMIDAD DE R No acredita correctamente, ya que no adjunta el contrato del servicio, solo adjunta la conformidad. Ademas. ‘el cargo
e 'PRESTACION DE SERVICIO SUPBRVISOR SI07/2019 21015 desempenado no guarda relacion con lo establecido en las bases integradas.
11 | CERTIFICADO DE TRABAJO SUPERVISOR 15/02/2016 6/09/2017 : El cargo desempenado en el certificado ‘de trabajo adjunto no guarda relacion con lo solicitado en las bases| ",
ea Y integradas. Cabe precisar que existe una diferente entre un inspector y un supervisor.
1'2 “CERTIFICADO DE TRABAJO SUPERVISOR 10212017 31/03/2017 B El cargo desempenado en el certificado de trabajo adjunto no guarda relacion con lo sohcnado en las bases
: integradas. Cabe precisar que existe una diferente entre un inspector y un:supervisor.
; .. CONFORMIDAD DE u No acredita correctamente, ya que no adjunta el contrato del servicio, solo adjunta la confonmdad Ademas el cargo
"‘1»3 PRESTACION DE SERVICIO SUPERVISOR /0812013 2072016 desempenado no quarda relacion con lo establecido en las bases integradas.
14 ;’CERTIFICADO DE TRABAJO SUPERVISOR 1/01/2013 30/01/2016 El cargo desempenado en el certificado de trabajo adjunto no-guarda relacion con lo sohcnlado en las bases
- integradas. Cabe precisar que existe una diferente entre un inspector y un supervisor.
15 | ' CERTIFICADO DE TRABAJO RESIDENTE 1/02/2015 31/12/2015 0 anos, 10 meses y 28 dias |Acredita correctamente y el cargo desempenado es igual a lo solicitado en las bases integradas del procedimiento.
e " CERTIFICADO DE TRABAJO INGENIERO DE CAMPO 2/01/2015 20/06/2015 v El cargo desempenado en el certificado de trabajo adjunto no guarda relacion con lo solicitado ‘én las bases
; A integradas.
yeks CERTiFlCADO DE TRABAJO JEFE 1/01/2013 30/06/2013 K l!iltett:qar;%cgsdesempenado en el certificado de trabajo adjunto no guarda relacion con lo solicitado en Ias bases
18 ¥ '-CERTIFICADO BE TRABAIG JEFE DE SUCURSAL 23/09/2011 30/06/2012 S Eltec;?;g(;;;sdesempenado en el certificado de trabajo adjunto no guarda relacion con 'lo sohcntado en fas bases
: ;]’94-( ‘GONSTANCIA DE TRABAJO SUPERVISOR 3/05/2010 31/08/2010 F No valido, experiencia acreditada antes de su colegiatura; ademas, El cargo desempenado no quarda relacion con lo
e S : solicitado en las bases integradas. :
”-20-.. ‘-‘CQNSTANCIA DE TRABAJO SUPERVISOR 5/01/2009 6/04/2009 L No valido, experiencia acreditada antes de su colegiatura; ademas, El cargo desempenado no guarda relacion conlo :

solicitado en las bases integradas.
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